
UCHWAŁA NR XXI/176/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) art. 211, art. 212, art.215, art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów  o kwotę:  16 730,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę:  56 730,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę:  40 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 35 700 277,22  
zł, w tym: 

1) dochody bieżące    33 999 335,22 zł, 

2) dochody  majątkowe  1 700 942,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków  o kwotę: 16 730,00 zł, jak  w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:  346 692,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 72 962,00 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 257 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
47 172 636,22 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące    33 774 236,22 zł, 

2) wydatki  majątkowe 13 398 400,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XX/174//2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2021, dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E969D-D4EA-4D63-B208-E12F3421FACE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75056

2010

855

85501

2060

85502

2010

85504

2010

85513

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN

Nr dokumentu XXI/...Luty....FB-1/2021

Data podjęcia 2021-02-25

Rodzaj Plan dochodów

16 730,00

Treść Kwota

Administracja publiczna 9 730,00

9 730,00

9 730,00

7 000,00

40 000,00

40 000,00

- 34 000,00

- 34 000,00

- 6 000,00

- 6 000,00

7 000,00

7 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/176/2021

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E969D-D4EA-4D63-B208-E12F3421FACE. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1 Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E969D-D4EA-4D63-B208-E12F3421FACE. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

7 000,00

01010 7 000,00

7 000,00

-92 000,00

60016 -92 000,00

50 000,00

115 000,00

-257 000,00

0,00

70005 0,00

0,00

0,00

37 444,00

75011 0,00

1 148,00

-1 148,00

75023 15 000,00

15 000,00

75056 9 730,00

9 164,00

566,00

75095 12 714,00

12 714,00

-10 214,00

80113 -14 314,00

-14 314,00

80195 4 100,00

4 100,00

7 000,00

85501 40 000,00

39 660,00

280,00

48,00

7,00

5,00

85502 -34 000,00

-32 980,00

-844,00

-144,00

-20,00

-12,00

85504 -6 000,00

-5 800,00

-166,00

-28,00

-4,00

-2,00

85513 7 000,00

7 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN

Nr dokumentu XXI/...Luty....FB-1/2021

Data podjęcia 2021-02-25

Rodzaj Plan wydatków

4130

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

600

700

750

4300

4270

4300

6050

4270

6050

2950

4010

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

801

855

4170

3020

4210

4300

4300

4300

3110

4010

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

4110

4120

4710

3110

4010

4110

4120

4710

3110

4010

4110

4120

4710

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/176/2021

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E969D-D4EA-4D63-B208-E12F3421FACE. Podpisany Strona 1



70 000,00

90015 70 000,00

70 000,00

2 300,00

92120 15 000,00

15 000,00

92195 -12 700,00

-5 400,00

-6 300,00

-1 000,00

900

921

4260

2720

4170

4210

4300

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E969D-D4EA-4D63-B208-E12F3421FACE. Podpisany Strona 2



-4 800,00

92695 -4 800,00

-2 800,00

-2 000,00

926

4170

4300

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem: 16 730,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E969D-D4EA-4D63-B208-E12F3421FACE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/176/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu                                                                              
Gminy Lubiszyn w 2021 roku 

Dział Rozdział paragraf Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

   podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
010   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 01008 2830      10 000,00 
600   0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00            5 

000,00 
 60004 2310   210 000,00    
 60013 6300   200 000,00    
 60014 6300   135 000,00    

754        5 000,00 
 75412 2820      5 000,00 

801   0,00 0,00 0,00 1 367 632,00 0,00 0,00 
 80101 2540    751 240,00   
 80104 2540    250 000,00   
 80149 2540    176 300,00   
 80150 2540    190 092,00   

851   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 85149 2780      15 000,00 

854   0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 
 85404 2540   0,00 23 300,00   

900   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 
 90017 2650  60 000,00     
 90019 6230      15 000,00 
 90095 2360      3 000,00 

921   306 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 
 92116 2480 306 650,00      
 92120 2720      15 000,00 
 92195 2360      31 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 
 92605 2360      199 000,00 

Razem  306 650,00 60 000,00 545 000,00 1 390 932,00 0,00 293 000,00 

Razem  911 650,00   1 683 932,00   

Ogółem  2 595 582,00      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E969D-D4EA-4D63-B208-E12F3421FACE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody

-w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne - zwiększa się dochody o kwotę: 9 730,00 zł - środki finansowe
otrzymane z GUS w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r.;

-w rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze - zwiększa się dochody o kwotę: 40 000,00 zł w związku
z otrzymaną dotacją z LUW na zadanie zlecone;

-w rozdziale 85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zwiększa się dochody o kwotę: 7 000,00 zł,
w związku otrzymanym zawiadomieniem o zwiększeniu dotacji na zadanie zlecone z LUW;

Zmniejsza się dochody

-w rozdziale 85502 – Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejsza się dochody o kwotę:
34 000,00zł, w związku z otrzymanym zawiadomieniem o zmniejszeniu dotacji na zadanie zlecone z LUW;

-w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny – zmniejsza się dochody o kwotę: 6 000,00 zł – w  związku
z otrzymanym zawiadomieniem o zmniejszeniu dotacji na zadanie zlecone z LUW;

Zwiększenia wydatków

-w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zwiększa się wydatki o kwotę:
7 000,00 zł, w związku z dostosowaniem planu finansowego na zadania realizowane przez ZUK;

-w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki o kwotę: 165 000,00 zł na zadania
związane z wycinką drzew, usuwaniem zakrzaczeń na drogach gminnych oraz zabezpieczenie środków na
wykonanie remontów cząstkowych dróg gminnych;

-w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się wydatki o kwotę: 1 148,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego;

-w rozdziale 75023 - Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększa się wydatki o kwotę:
15 000,00 zł, z przeznaczeniem na usługi związane z obowiązkiem prowadzenia audytu wewnętrznego w jst, na
podstawie art. 274 ust. 3 uofp w gminie w 2021r.

-w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne zwiększa się wydatki o kwotę: 9 730,00 zł w związku
z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r.;

-w rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 12 714,00 zł na zadanie -
wykonanie audytu-opracowania w ramach programu „dostępność + dla budynków użyteczności publicznej – (
budynki urzędu gminy oraz strona internetowa) pod kątem dostosowania dla osób niepełnosprawnych)”;

-w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 4 100,00 zł na realizację
opracowanie dokumentacji projektowej – projektu składanego w ramach RPO lubuskie 2020, kierowanego dla
nauczycieli w przedszkolach oraz na dodatkowe zajęcia dla przedszkolaków;

-w rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze - zwiększa się wydatki o kwotę: 40 000,00 zł w związku
z otrzymaną dotacją z LUW na zadanie zlecone;

-w rozdziale 85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zwiększa się dochody o kwotę: 7 000,00 zł
w związku z otrzymanym zawiadomieniem o zwiększeniu dotacji na zadanie zlecone z LUW;

-w rozdziale 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się wydatki o kwotę: 70 000,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego dotyczące dystrybucji energii;

-w rozdziale 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększa się wydatki o kwotę: 15 000,00 zł
w związku z planowanym udzieleniem dotacji na prace remontowo – konserwacyjne w kościele
w miejscowości Staw;

Zmniejszenia wydatków

-w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne - zmniejsza się wydatki o kwotę: 257 000,00 zł w związku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E969D-D4EA-4D63-B208-E12F3421FACE. Podpisany Strona 1



z dostosowaniem planu finansowego inwestycji „przebudowa drogi w miejscowości Baczyna ul. Słoneczna
i Ogrodowa”;

-w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie - zmniejsza się wydatki o kwotę: 1 148,00 zł dostosowanie planu
finansowego urzędu stanu cywilnego;

-w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół - zmniejsza się wydatki o kwotę: 14 314,00 zł w związku
z powstałymi oszczędnościami spowodowanymi pandemią COVID-19 w realizacji zadania „dowozy szkolne”
wynikające z podpisanego aneksu do umowy;

-w rozdziale 85502 –Świadczenie rodzinne - świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejsza się wydatki o kwotę: 34 000,00
zł – w  związku z otrzymanym zawiadomieniem o zmniejszeniu dotacji na zadanie zlecone;

-w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny – zmniejsza się wydatki o kwotę: 6 000,00 zł – w  związku
z otrzymanym zawiadomieniem o zmniejszeniu dotacji na zadanie zlecone;

-w rozdziale 95195 Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki o kwotę: 12 700,00 zł w związku
z brakiem realizacji zaplanowanych zadań spowodowanych pandemią COVID-19 tj. organizacji wydarzeń
gminnych (m.in.: festiwal piosenki bożonarodzeniowej, bal przebierańców) w miesiącach styczeń i luty;

-w rozdziale 92695 Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki o kwotę: 4 800,00 zł w związku z brakiem
realizacji zaplanowanych zadań spowodowany pandemią COVID- 19 tj. organizacji wydarzeń gminnych
(m.in.: turniej halowy, zajęcia sportowe w SP Ściechów) w miesiącach styczeń i luty;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E969D-D4EA-4D63-B208-E12F3421FACE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

